[image: ]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2020  года                     №      84

Об организации патрулирования  на
территории  Скребловского сельского поселения

Во исполнение  ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 218 постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в рамках профилактики пожаров, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Скребловского сельского поселения перед наступлением и в период пожароопасного сезона администрация Скребловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать с отделом надзорной деятельности и профилактической работы Лужского района (Макарова Т.В.) совместное патрулирование  населенных пунктов Скребловского сельского поселения, земель сельскохозяйственного назначения и лесных территорий, граничащих с населенными пунктами.
2.Утвердить состав патрульной группы для обходов территорий Скребловского сельского поселения (приложение).
3.Разработать графики проведения патрулирований территорий совместно с отделом надзорной деятельности и профилактической работы Лужского района (Макарова Т.В.).
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения  в сети Интернет скреблово.рф
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Скребловского сельского поселения					Е.А. Шустрова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Скребловского сельского поселения от 03.04.2020 № 84
(приложение)

Состав
патрульной группы для обходов территорий
Скребловского сельского поселения

	Макарова Татьяна Владимировна

	 - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Лужского района (по согласованию)

	Костерин Сергей Валерьевич
	- заместитель главы администрации Скребловского сельского поселения

	Блинова Оксана Викторовна
	-     специалист администрации Скребловского сельского поселения

	Филимонов Эдуард Витальевич
	- начальник отряда Государственной противопожарной службы Лужского района (по согласованию)

	Ходотов Олег Валерьевич
	- директор Лужского лесничества − филиала ЛОГКУ «Ленобллес»  (по согласованию)

	Представитель ОМВД России по Лужскому району Ленинградской области
	По согласованию

image1.png